COLLOCVTORES CICERISCVS
ET FABVRNVS PASTORES.

- Ci. *I* cecinit Meliseus, et hæc quoque
*S*igna doloris
b S eruat adhuc Corylus, uidi tua
funera coniux.
*N*on ò non perii, cæsoque; cortice
signat
*P*opulus; Ab moriens morientē Ariadna relinqs
F. P rò facinus, tantum ne tibi Melisee dolorum?
C ui modo conuallesque; caue, saltusque; querenti
R eddebāt, mihi te, quod te mihi Phospori ademit?
O mecum ò salices, mecum ò lugete Myricæ.
C, V ox illi, gemitusque; sonant Ariadnan, & antra
R esponsant Ariadnan, ibi miserabilis. eheu
T e sequor ò coniux, alta et de rupe sonantem
D eturbat, quæ cara seni pendebat ab ore
F istula, dumque; cadit fluitans sua reddit arundo
E t numeros, & uerba refert uocalis arundo
T e sequor ò Ariadna, morare Ariadna sequentem.
F. E rgo senta iacet, spinosissque obsita dumis
I lla quidē & Nymphis, et musis cognita auena?
N ec Corydō, nec Thyrsis eā, nec legit Amyntas?
*C. Q*uin legit, dum spirat adhuc sub rupe, Patulcis,
E t dixit tibi Daphni, tibi noua munera seruo.
C antabisque senē ad tumulū, condescque sepulchro,
I nde leuem calatum labris admouit, & alto

Corde dedit gemitum, cantusq; effudit amaros.
Senerat ipsa suo segetem cum coniuge, et una
Purgarat ualida segetem cum coniuge marra.
Ipso suo segetem cum coniuge falce secarat,
Et grauidos torta culmos religarat auena,
Contuderatq; suo messem cum coniuge, et aure
Actarat fragilem socio cum coniuge aristam.
Interea socio demulserat aera cantu.
Mox simul aestiva requierat fessa sub umbra,
Carpebatq; leueis caro cum coniuge somnos.
Ab dolor, abreptamq; toro, auulsaq; lacertis
Coniugis, hanc rapuit uolucris Proserpina curru.
Clausit et aeterno torpentia lumina somno.
Lugeat hanc desertus ager, desertus et hortus,
Et deserta teges, desertae et compita villae.
In primis luge labor, heu labor irrite luge,
Et marræ, et segetes, fraudataq; praemia ruris,
Et uanam sine fruge operam, manuumq; boumque,
En squalent prata, et sua sunt sine honore salicta,
Extinctamq; Ariadnan agri, Ariadnan et ipsæ
Cum gemitu referunt syluae, uallesq; queruntur
Extinctamq; Ariadnā iterant clamantia saxa,
Et colles iterant Ariadnam, Ariadnan et annesi
Conueniant ululæ ad questus, geminætq; querelam,
Infelixq; Ariadnan auis gemat ore sub imo.
Ipse etiam querulæ iungant suspria frondes.
Duxerat ipsa leui fuso sub tegmen, et ipsa
Tenua sub celeri uersarat pollice fila.
Ipso sua studiofa manu glomerarat in orbem,
Atq; hinc uimineis onerarat lecta canistris,

MELISEVS.

Dum tenui insertas orditum pectine telas,
Vnde uiro, unde et natis sua texta pararet,
Vnde sibi cultumq; sinum, et mantilia cana,
Quem olus, intactamq; rosam deferret in urbem,
Atque aræ solitos uerno sub tempore flores.